- 1 -

A

镇康县地方产业发展服务中心关于对镇康县
第十七届人民代表大会第五次会议

代表第 083 号建议
的答复函

马强代表：

您在镇康县第十七届人民代表大会第五次会议期间提出的

《关于尖山村加大扩建烤房的建议》，已交由我单位办理。现将

办理情况答复如下：

您在建议中所述：“争取加大扩建烤房，提高烟叶产量质量

和提升烟农生产积极性”建议，县地方产业发展服务中心高度重

视，及时深入实地查看，结合实际于 2021 年 3月份在尖山村大

东子丫口新建烤房 20 座，可覆盖 400 亩的烤烟烟叶烘烤。

感谢您对烤烟产业发展工作的支持，望今后一如既往支持和

发展产业，为产业助推乡村振兴奠定坚实的基础，增加群众收入。

您对以上办理有何意见，请填入“征询意见表”向人大选举联络

工作委员会反馈。

镇康县地方产业发展服务中心

2021 年 8 月 12 日